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OM OSS




Vi är Stampen Media





Stampen Media är en av Sveriges ledande mediekoncerner och Västsveriges största mediehus.

Vi hjälper våra medborgare att förstå världen bättre. Våra journalister rapporterar och granskar varje dag, året runt. Vi utvecklar framtidens journalistik genom lyhördhet, innovation och mod. Alltid med samhället, kunden och medarbetaren i fokus.

Med 17 titlar på västkusten förser vi dagligen över en miljon läsare med lokal kvalitetsjournalistik. Vårt löfte till våra läsare är att jobba nära deras vardag och ta dem närmare händelser och andra människor genom bildning, fördjupning och förströelse.

Våra prenumererade titlar är Alingsås Tidning, Bohusläningen, Göteborgs-Posten, Hallands Nyheter, Hallandsposten, Härryda-Posten, Kungsbacka-Posten, Kungälvs-Posten, Lerums Tidning, Mark-Posten, Mölndals-Posten, Partille Tidning, Strömstads Tidning, ST-tidningen och TTELA samt gratistidningarna Alingsås Kuriren och Melleruds Nyheter.

Stampen Media omfattar även logistik- och distributionsbolaget VTD .

Totalt är vi drygt 1 500 medarbetare i koncernen.





Läs mer
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FÖRETAGSMARKNAD

Digital marknadsföring & annonsering





Med stor räckvidd och kraften från våra titlar är vi snart ledande inom digital marknadsföring för företag med en framtidsvision. Kombinationen med våra tryckta tidningar ger dig en extremt vass räckvidd i västra Sverige.


Läs mer
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TIDNINGSTITLAR

Lokalt förankrade med gedigen historik





Inom Stampen Media finns 17 tidningstitlar, varav två är gratisutgåvor. Bland titlarna finns varumärken som exempelvis Alingsås Tidning, Bohusläningen, Göteborgs-Posten, Hallands Nyheter, Hallandsposten, Kungsbacka-Posten, Kungälvs-Posten, Mölndals-Posten, ST-tidningen, Strömstads Tidning, TTELA och Alingsås Kuriren. Läs mer om respektive tidning på deras hemsidor.


Våra varumärken
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VTD

Specialister på distribution och logistik





Distributionsbolaget VTD är specialister på utdelning av tidningar, post och andra produkter till hushåll och näringsliv.


Om VTD
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AFFÄRSOMRÅDE




Stampen Media





Stampen Media består av 15 tidningstitlar som alla har sina rötter på den svenska västkusten. Utöver tidningsverksamheten innefattar affärsområdet även utomhusreklambolaget Wallstreet Media med verksamhet i Göteborg och Stockholm.


Läs mer
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AFFÄRSOMRÅDE




Tryck & Distribution





Tryck & Distribution utgörs av Nordens största tryckerikoncern V-TAB och det regionala distributionsbolaget VTD. Bland kunderna finns flera av landets mest välkända dagstidningar, tidskrifter och affärskedjor.


Läs mer
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JOBBA PÅ STAMPEN MEDIA




Sugen på en karriär hos oss?





Mediebranschen befinner sig i en snabb och ständig utveckling för att möta konsumenternas förändrade beteenden och konsumtionsmönster. Detta ställer större krav på oss som företag och arbetsgivare men även på våra medarbetare. Vi söker ständigt efter ny kompetens och innovativa medarbetare som kan driva vår affär framåt, till nästa nivå.
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“Journalistik och innehåll som engagerar”
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Säg hej till oss!




Vill du veta mer om oss eller har du några frågor? Tveka inte på att kontakta oss.


Kontakta oss
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